
RAPORTI FINANCIAR PER JANAR MARS 2025

BUXHETI I I PLANIFIKUAR 2025 GRANT THV
PAGA DHE MEDITJE 5,703,263.00           64,000.00           
MALLRA DHE SHERBIME 1,750,000.00           150,000.00         
SHPENZIME KOMUNALE 250,000.00              30,000.00           
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 700,000.00              400,000.00         
INVESTIME KAPITALE 4,821,281.00           627,588.00         

13,224,544.00         1,271,588.00      
TOTALI I BUXHETIT PER VITIN 2025

RAPORTI I SHPENZIMEVE JANAR - MARS 2025
BUXHETI I ALOKUAR JANAR MARS 2025 BUXHETI SHPENZIMI
PAGA DHE MEDITJE 1,502,707.90           1,473,219.19         
MALLRA DHE SHERBIME 1,885,539.24           705,091.00            
SHPENZIME KOMUNALE 250,000.00              44,434.21              
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 754,678.36              451,834.36            
INVESTIME KAPITALE 4,821,281.00           4,364,923.18         
DONACIONET 143,166.39              27,740.38              
TOTALI I SHPENZIMEVE JANAR - MARS 2025 9,357,372.89           7,067,242.32         

75.53               

PLANIFIKIMI REALIZIMI
PLANIFIKIMI I TË HYRAVE VETANAKE 2025 1,291,588.00           

EKONOMIA 88,177.00              

SEKTORI I TATIMIT NE PRONE 124,909.13            

DREJTORIA E ADMINISTRATËS 3,647.00               

QERDHJA 7,003.00               

SHKOLLA E MESME 50,393.00              

DREJTORIA  E KATASTRIT 16,921.00              

 SHENDETESI 9,027.20               

 KULTURA 500.00                  

DREJTORIA  E URBANIZMIT 50,930.27              

 PLANIFIKIMI MJEDISOR 2,957.68               

GJOBAT DHE DENIMET -                        

REALIZIMI I THV JANAR- MARS 2025 354,465.28            

% E REALIZUAR 27.44               

14,496,132.00                               

% 



MALLRA DHE SHERBIME GRANT JANAR MARS 2025  BUXHETI I 
PLANIFIKUAR   SHPENZIMI 

Zyra e kryetarit 2,000.00                  -                        
Administrata 218,500.00              49,558.99              
Zyra e kuvendit 7,000.00                  -                        
DSHPE 669,070.00              369,031.92            
Infrastruktura 150,000.00              30,000.00              
ZLK 1,000.00                  -                        
Ambienti 80,410.00                14,986.28              
Kujdesi Primar Shendetsor 253,590.00              49,235.42              
Kultura 88,500.00                44,543.80              
Administrata e Arsimit 58,421.00                56,990.07              
Qerdhja 14,500.00                2,262.72               
Arsimi fillor 153,759.00              33,896.70              
Arsimi I Mesem 53,250.00                29,879.00              
TOTALI  GRANT: 1,750,000.00           680,384.90            

MALLRA DHE SHERBIME THV 31.03.2025
 BUXHETI I 

PLANIFIKUAR  SHPENZIMI
Zyra e kryetarit -                          -                        
Administrata 35,500.00                
DSHPE 40,000.00                24,706.10              
ZLK
Ambienti 40,000.00                
Kujdesi Primar Shendetsor
Administrata e Arsimit
Qerdhja
TOTALI: 115,500.00              24,706.10              

Arsimi Fillor DonacioneAmbasada Japoneze 19,881.50                
Fuqizimi i romeve ne nivel lokal qeverisja e mire 157.74                     

1,865,657.74           705,091.00            
% 37.79               



SHPENZIME KOMUNALE JANAR MARS 2025

SHPENZIME KOMUNALE GRANT
 BUXHETI I 

PLANIFIKUAR  SHPENZIMI
DSHPE 189,200.00              27,261.06              
Kujdesi Primar Sshendetsor 28,800.00                7,968.66               
Qerdhja 2,000.00                  218.87                  
Arsimi fillor 15,000.00                3,988.14               
Arsimi i Mesem 15,000.00                4,997.48               
TOTALI 250,000.00              44,434.21              

17.77               

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE JANAR MARS 2025

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE GRANT
 BUXHETI I 

PLANIFIKUAR  SHPENZIMI
DSHPE 70,000.00                10,785.00              
Bujqesia 200,000.00              115,470.20            
Kujdesi Primar Shendetsor 80,000.00                40,000.00              
DKRS 50,000.00                
Arsimi fillor 150,000.00              147,499.16            
Arsimi I mesem 150,000.00              91,130.00              
TOTALI GRANT 700,000.00              404,884.36            

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE ME THV  DERI ME 31.03.2025
 BUXHETI I 

PLANIFIKUAR  SHPENZIMI
Zyra e Kryetarit
DSHPE
Bujqesia
Sociali
DKRS
Administrata e Shendetesise 54,678.36                46,950.00              

TOTALI THV 54,678.36                46,950.00              
TOTALI 10+21 DERI ME 31.03.2025 754,678.36              451,834.36            

59.87               

%

% 



INVESTIMET KAPITALE JANAR MARS 2025

INVESTIME KAPITALE
 BUXHETI I 

PLANIFIKUAR  SHPENZIMI
Ndertimi i ures automobolistike ne Graboc 169,256.00              72,466.85              
 Instalimi i ngrohjes qendrore në qytetin e Obiliqit Kogjenerimi             4,442,025.00 4,153,258.74         
Ndertimi i kanalizimit Lajthishte 60,000.00                -                        
 Bashkfinancim                 150,000.00 139,197.59            
TOTALI 4,821,281.00           4,364,923.18         

Parrticipimi i qytetareve ura ne Raskove 700.00                     -                        
Granti i performances Demos 140,026.39              27,740.38              
Granti i performances-fuqizimi i romeve 2,440.00                  -                        
TOTALI I DONACIONEVE 143,166.39              27,740.38              

TOTALI I INVESTIMEVE KAPITALE 31.03.2025 4,964,447.39      4,392,663.56    
88.48               

INVESTIME KAPITALE ME TE HYRA VETANAKE  2025
 BUXHETI I 

PLANIFIKUAR  
Ndertimi i ures automobolistike ne Graboc 17,397.00                  
Ndetimi i parkingut rr.Adem Jashari Obiliq 10,000.00                  
Ndertimi i parkut rr.Adem Jashari  qendra tregtare 20,000.00                  
 Ndriqimi publik rr.Nuhi Kelmendi dhe Vllezerit Gervalla                 20,000.00 
 Ndertimi I pishines gjysem olimpike 50,000.00                  
Asfaltimi I rrug.te Sekiraqt Mazgit dhe rr.Dardania 35,500.00                  
Ndertimi I rruges dhe trotuarirr.Daut Hashani 35,500.00                  
Ndertimi I kanalit Breznice 14,000.00                  
Ndertimi I kendeve te lojrave afer fushes sportive Dardhisht 15,000.00                  
Ndertimi I parkut Mazgit 40,000.00                  
Digjitalizimi ne shkolla 370,191.00                
TOTALI 627,588.00          
Per Investime kapitale te planifikuara me te hyra vetanake, mjetet  ende nuk jane realizuar.
vlera 627,588.00 €

%
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